
No. PROCESO

2020-00191-00

2023-00097-00

2023-00117-00

2023-00128-00

2023-00131-00

EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA NATHALIA MEDINA SILVA
AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE 

BANCOS - REQUIERE PARTE POR NOTIFICACIÓN 
15/06/2023

APREHENSIÓN Y ENTREGA 

DE VEHÍCULO
FINANZAUTO S.A. GLORIA INÉS ROJAS DONATO TERMINA PROCESO - LEVANTA MEDIDA CAUTELAR 15/06/2023

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL

PUERTO BOYACÁ - BOYACÁ

ESTADO No. 071

STHEFANIA LÓPEZ AGUIRRE

SECRETARIA

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la 

Rama Judicial.

DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN FECHA DE AUTO

FECHA: 16/06/2023

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

PROCESOS CIVILES

EJECUTIVO BAYPORT COLOMBIA S.A. AZUCENA ABRIL MARTÍNEZ
AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE 

BANCOS
15/06/2023

EJECUTIVO SERVICIOS LOGÍSTICOS DE ANTIOQUIA SANDRA MILENA RANGEL MAHECHA CORRIGE PROVIDENCIA 15/06/2023

EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ARCESIO MORALES VALENCIA Y OTRO REQUIERE PARTE POR NOTIFICACIÓN PERSONAL 15/06/2023


