

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO PROCESOS CIVILES

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO BOYACÁ - BOYACÁ

FECHA: 16/06/2023

ESTADO No. <u>071</u>

No. PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO
2020-00191-00	EJECUTIVO	BAYPORT COLOMBIA S.A.	AZUCENA ABRIL MARTÍNEZ	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE BANCOS	15/06/2023
2023-00097-00	APREHENSIÓN Y ENTREGA DE VEHÍCULO	FINANZAUTO S.A.	GLORIA INÉS ROJAS DONATO	TERMINA PROCESO - LEVANTA MEDIDA CAUTELAR	15/06/2023
2023-00117-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NATHALIA MEDINA SILVA	AGREGA Y PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTAS DE BANCOS - REQUIERE PARTE POR NOTIFICACIÓN	15/06/2023
2023-00128-00	EJECUTIVO	SERVICIOS LOGÍSTICOS DE ANTIOQUIA	SANDRA MILENA RANGEL MAHECHA	CORRIGE PROVIDENCIA	15/06/2023
2023-00131-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ARCESIO MORALES VALENCIA Y OTRO	REQUIERE PARTE POR NOTIFICACIÓN PERSONAL	15/06/2023

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Código General del Proceso y el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, se fija el presente estado de forma permanente para su consulta en linea en la página web de la Rama Judicial.

STHEFANIA LÓPEZ AGUIRRE SECRETARIA